

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Susto ApS

Møllebæk 64, Haldrup  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 27 80 15

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2024

---

Tony Juul Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Susto ApS  
Møllebæk 64, Haldrup  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 80 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tony Juul Andersen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt at foretage investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 180.102, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 579.409.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.602)</b>	<b>(8.787)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	(171.505)	(577.132)
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(197)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(180.102)</b>	<b>(586.116)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(180.102)</b>	<b>(586.116)</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(74.461)	(691.131)
Overført resultat		<u>(105.641)</u>	<u>105.015</u>
		<b>(180.102)</b>	<b>(586.116)</b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	560.168	731.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>560.168</u>	<u>731.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>560.168</u>	<u>731.673</u>
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.741</u>	<u>20.338</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>24.241</u>	<u>32.838</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>584.409</u>	<u>764.511</u>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	74.461
Overført resultat		454.409	560.050
<b>Egenkapital</b>		<b>579.409</b>	<b>759.511</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>584.409</b>	<b>764.511</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	74.461	560.050	759.511
Årets resultat	0	(74.461)	(105.641)	(180.102)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>454.409</b>	<b>579.409</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af underskud i kapitalinteresser	(828.096)	(577.132)
Disponibel	<u>656.591</u>	<u>0</u>
	<b><u>(171.505)</u></b>	<b><u>(577.132)</u></b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	657.213	657.213
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	<u>(37.501)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>619.713</u>	<u>657.213</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	74.460	765.592
Årets afgang	694.091	0
Årets resultat	(828.096)	(577.132)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(114.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(59.545)</u>	<u>74.460</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>560.168</u></b>	<b><u>731.673</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JOBINPLACE A/S	Horsens	50 %	1.120.342	(1.656.192)